
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23 декабря 2025 г.  № 21/73 

  

г. Камышлов 

 

Об утверждении формы и текстов бюллетеней по выборам заместителя 

председателя и секретаря Камышловской районной территориальной 

избирательной комиссии 

 

Для проведения тайного голосования по выборам заместителя 

председателя и секретаря Камышловской районной территориальной 

избирательной комиссии, на основании протокола № 1 счетной комиссии от 

23 декабря 2025 года, Камышловская районная территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Утвердить форму и текст бюллетеня для проведения тайного 

голосования по выборам заместителя председателя Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии (приложение 1). 

2. Утвердить форму и текст бюллетеня для проведения тайного 

голосования по выборам секретаря Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии (приложение 2). 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии  _____________      С.Ю. Степанов 

 

Секретарь заседания                                        _____________        О.А. Чуркина 

 

 

 

 

 

 


